
Zadání   SP   na týden   11  .  5.  -   15  .5  .2020   (dobrovolné)   pro   1.A a 1.  C      (  vyučující:   Mgr. Pavla   
Šedinová)

Ahoj prv áci!ň
Tento týden vyzkoušíme poskládat epici, jakou má Ve erní ekč č č . Poproste n koho, kdo by ě
vám s tím mohl pomoci.
Skládat tuto epici je nejlepší z novinového papíru, ale na fotkách bude papír oby ejný, č č
aby to bylo jasn jší.ě
A na konci najdete odkazy na video, kde je celý postup krásn  vid t.ě ě

Postup je zde:

1/ Papír máme na ší ku a p eložíme ho na polovinu (rohy p esn  na rohy).ř ř ř ě
2/ Pak ho oto íme zase na ší ku.č ř
3/ A p eložíme ho zase na polovinu.ř

1/     2/    3/

4/ Papír zase rozložíme - otev eme (vypadá jako knížka).ř
5 a 6/Podle prost ední áry vytvo íme st echu.ř č ř ř

4/    5/          6/



7/ Spodní okraj p eložíme sm rem nahoru (co nejvýše to jde).ř ě
8/ Oto íme na druhou stranu.č
9/ Nahoru p eložíme i okraj na druhé stran  (vede nás ten již p eložený).ř ě ř

7/ 8/  9/

10/ P ední rohy, které „koukají“ m žeme p eložit a schovat sm rem dozadu.ř ů ř ě
11/ Oto íme a p eložíme a schováme i ty další „koukající“ rohy.č ř

10/ 11/

12/ epice je hotová.Č
      M žeme ji n jak dozdobit (polepit, pokreslit,ů ě
      pomalovat). Nebo ji nechat, jak je.

A zde je odkaz na slíbené video:

https://www.youtube.com/watch?v=DSUiMo4FLzk

https://www.youtube.com/watch?v=DSUiMo4FLzk

